[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е
28 июня 2019 года                                                                                                     № 89
Об участии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в защите прав несовершеннолетних и совместной работе с государственными органами по опеке и попечительству
         Заслушав информацию В.Н.Боковой, начальника отдела опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и специалиста межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» об участии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в защите прав несовершеннолетних и совместной работе с государственными органами по опеке и попечительству, Гагаринская районная Дума

        РЕШИЛА:
1. Информацию В.Н.Боковой, начальника отдела опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и специалиста межмуниципального отдела МВД России «Гагаринский» об участии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в защите прав несовершеннолетних и совместной работе с государственными органами по опеке и попечительству, принять к сведению.

       2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель

Гагаринской районной Думы                                                 А.И. Иванов